
i/ nveacu ^acma ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av Huliví 51 SO 4400 Salta
KtPUBUCA ARCtNTlNA

Ifl. fAX 134! 10387» 42VHSA

RES. H. N° 1 O 2 2 / 1

EXPTE. N° 4122/2016.-

SALTA, 02AGO 2016i

VISTO:

El programa elevado por la docente responsable del dictado de la asignatura
"SEMINARIO: RIQUEZAS, LUCHAS Y REPRESENTACIONES SOCIALES DEL ESTADO
PLURINACIONAL DE SOLIVIA", de la Carrera de Historia, con el cual se imparte enseñanza
durante el periodo lectivo 2016; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su despacho N" 336/16,
aconseja aprobar el programa presentado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 26-07-16)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR el programa elevado por la docente responsable del dictado de
asignatura de la Carrera de Historia, con el cual se imparte enseñanza durante el periodo
lectivo 2016, de acuerdo al siguiente detalle:

s SEMINARIO: RIQUEZAS, LUCHAS Y REPRESENTACIONES SOCIALES DEL ESTADO
PLURINACIONAL DE BOLIVIA - Anual (Lie. Miriam Liliana Jaime)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la docente responsable, Escuela de Historia y Dirección de
Alumnos.
Nec/MJL

MQ. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADEMIA

Facultad de Humanidades -UNSa.

Dr ÁNGEL ALEJANMiO RU1DREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


